
I
pcR14ETRpo\nlqp4jj

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte číslo naši objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel:

Název: lng.josef Kolář - PRINS

Sídlo'

Číslo obiednávk\//čis|o smlouvy:
KRPM - 68021-4/ČJ-2020-1400MU

D"t'"' ? -07- 2020

Vyřizuje: Antonin Boxan

Telefon: 974 779 240
lCO: 10637028

Způsob odběru: dle domluvy

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan Hlava
plněni (zbož//s/užby) prostřednictvím náhradního vedoucí OPŮM
plněni v souladu se zákoneŇ č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedeni relevantní
informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě
objednatele z této objednávky. Datum: Razít

Odběratel: Fakturační adresa:

2X

"J)
čí

n

Česká republika - Krajské ředitelshň policie Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
IČO: 72051795 'Cena bez DPH:
DIČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Celková cena vC, DPH: ,-
Číslo úČtu: 20931881/0710 't
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:

Oprava myčky na PČR Šumperk dle CN č. 22613

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručeni
faktury objednateli

Přev,a1, Qne, C" 1'/ 2"l° :::::

Telefon: Závazné potvrzeni obiednávkV:
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijeti objednávky.Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.

=PRINS . 'Č; '""°"
,,.



NÁVRH SANACE VLHKÉHO ZDIVA
AUTOSERVIS POLICIE : HAVLÍČKOVA 2913/8, ŠUMPERK.

NE m 0

, l , :',, '", ' - l l,'-. ' _ L ,,
P

' P - 4

' E' í ,,. ' -

iÍĹ!" iq

" '"' l F"' ,,,-' ""i

t. . t

, · . - ' l

ZADAVATEL

ZHOTOVITEL

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE.
REFERENT MAJETKOVÉ SPRÁVY
p. ANTONÍN BÓXAN

IČO: 10637028 I DIČ: 530325020
EVIDENČNÍ. Č. V ŽR: 380801.-7687-01
EVIDENČNÍ ÚŘAD: MAGISTRÁT MĚSTA PŘEROVA

DATUM 19.6.2020

Z.Č. 22613

PŘEDMĚT NÁVRHU

Předmětem návrhu je provedení horizontálni hydroizolace.



l. ROZSAH A CENOVÁ KALKULACE PRACÍ

V cenové kalkulaci uvádíme vhodné technologie dodatečných horizontálnIch hydroizdací ve třech

alternativách dle vhodnosti použitítechndogie v daném rozsahu obvodových a vnitřních sanovaných stěn

objektu.

HORIZONTÁLNÍ HYDROIZOLACE PLOCHA (m')" CENA (Kč/m') CENA'CELKEM "

Dodatečná hydroizolace, cheinická tlaková
injektáž, (AKRYLÁTOVÉ gely). plošná. o 3.750,- 0,-kč

Dodatečná horizontální hydroizolace,
chemická tlaková injektáž, (AKRYLÁTOVÉ 16,6 3.100,- 51.460,-kč

GELY).

Dodatečná horizontálni hydroizolace,
chemická injektáž, (SILIKONOVÉ KRÉMY). o 2.950,- 0,-kč

Doprava na stavbu a režijní náklady. 1Kpl 2.800,-kč

.CENA CELKEM (bez DPH Z1%) '
' 54.2§0,'-kč

Technologie tlakové cheniické injektáže akrylátovými gely je nejcitlivějším řešením vodorovné hydroizolace s

ohledem na charakter sanovaných konstrukcí a provoz objektu uvnitř. Akrylátové gely jsou vícesložkové reakční

pryskyřice na akrylátové bázi. Mají velmi nízkou viskozitu, která se přibližuje viskozitě vody. Po zreagováni

mísicích přípravků se vytvoří elastický flexibilní hydrogel, který je schopen pojmout ohraničené innožství vody pro

dlouhodobé udržení mechanických vlastností.

Všechny navržené alternativy vycházejí z velmi kvalitních techndogií, kde opravdu záleží jen na vhodnosti

použití pro daný stav sanovaných obvodových i vnitřních stěn objektu, kde je nutno opravdu citlivě řešené

hydroizolace.

Pro výše uvedené skutečnosti lze s výhodou využit kombinace navržených technologiI.


